
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.037.2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 345 562,76 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

zwiększenie o kwotę + 345 562,76 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

+ 25 295,76 zł 

- zwiększenie w dziale 758 „Różne rozliczenia” 

+ 315 392,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

+ 4 875,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 393 420,19 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 

zwiększenie o kwotę + 393 420,19 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3824



z czego: 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” 

+ 18 537,00 zł 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Oznakowanie 
poziome i pionowe 

+ 22 650,00 zł 

- zwiększenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” / Roboty 
awaryjne i interwencyjne 

+ 40 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy" 

+ 111 500,00 zł 

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” 

+ 36 000,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” rozdziale 75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego” 

− 138 162,57 zł 

- zwiększenie w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 

+ 25 295,76 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

+ 33 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” 

+ 37 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność” 

+ 600,00 zł 

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze” 

+ 33 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 

+ 24 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” 

+ 150 000,00 zł 

§ 3. Uchwała budżetowa w § 5.1. otrzymuje brzmienie 

Źródłem pokrycia deficytu  w kwocie 

w kwocie − 6 578 294,68 zł 

będą: 

- część wolnych środków 

958 442,98 zł 

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3824



2 770 000,00 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

89 267,97 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 760 583,73 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2022 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3824



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2021 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

345 562,76 zł 0,00 zł 345 562,76 zł 0,00 zł 25 295,76 zł 0,00 zł 320 267,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

25 295,76 zł 0,00 zł 25 295,76 zł 0,00 zł 25 295,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

25 295,76 zł 0,00 zł 25 295,76 zł 25 295,76 zł

758 Różne rozliczenia 315 392,00 zł 0,00 zł 315 392,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 315 392,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

315 392,00 zł 0,00 zł 315 392,00 zł 315 392,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 875,00 zł 0,00 zł 4 875,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 875,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

4 875,00 zł 0,00 zł 4 875,00 zł 4 875,00 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.037.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3824



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2021 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

393 420,19 393 420,19 58 600,00 454 445,76 18 537,00 0,00 -138 162,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 81 187,00 81 187,00 0,00 62 650,00 18 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 537,00 18 537,00 18 537,00
60016 Drogi publiczne gminne 62 650,00 62 650,00 62 650,00

Roboty awaryjne i 
interwencyjne

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Oznakowanie poziome i 
pionowe

22 650,00 22 650,00 22 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

111 500,00 111 500,00 111 500,00

750 Administracja publiczna 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

36 000,00 36 000,00 36 000,00

757 Obsługa długu publicznego -138 162,57 -138 162,57 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 162,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

-138 162,57 -138 162,57 -138 162,57

851 Ochrona zdrowia 25 295,76 25 295,76 1 000,00 24 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

25 295,76 25 295,76 1 000,00 24 295,76

852 Pomoc społeczna 70 600,00 70 600,00 600,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

33 000,00 33 000,00 33 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 000,00 37 000,00 37 000,00
85295 Pozostała działalność 600,00 600,00 600,00

855 Rodzina 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 33 000,00 33 000,00 33 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

24 000,00 24 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Por. z adm. rz.
Por. i um. między 

jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp

Wydatki ogółem

w tym

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Obsługa długu 
(75702)

Zadania zlecone
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wydatków 
2022

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.037.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3824



Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu na 2022 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992

982

950 47 857,43 zł

931

906

905

47 857,43 zł -  zł                     

1.

2.

3. 47 857,43 zł-                   

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem

Planowane dochody 345 562,76 zł                 

Planowane wydatki 393 420,19 zł                 

Deficyt budżetu

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.037.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3824



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

5 884 263,00 zł 2 694 663,00 zł 3 189 600,00 zł
600 Transport i łączność 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł
710 Działalność usługowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

71095 Pozostała działalność celowa 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

113 000,00 zł 0,00 zł 113 000,00 zł

celowa 113 000,00 zł 0,00 zł 113 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 1 285 600,00 zł 10 000,00 zł 1 275 600,00 zł

80101 Szkoły podstawowe celowa 10 000,00 zł 10 000,00 zł
80104 Przedszkola podmiotowa 75 600,00 zł 75 600,00 zł

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

podmiotowa 1 200 000,00 zł 0,00 zł 1 200 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 18 000,00 zł 10 000,00 zł 8 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 000,00 zł 0,00 zł 340 000,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

podmiotowa 340 000,00 zł 0,00 zł 340 000,00 zł

855 Rodzina 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

celowa 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

769 000,00 zł 0,00 zł 769 000,00 zł

celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami celowa 12 500,00 zł 0,00 zł 12 500,00 zł

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

celowa - inwest. 720 000,00 zł 0,00 zł 720 000,00 zł

90095 Pozostała działalność celowa 21 500,00 zł 0,00 zł 21 500,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 294 663,00 zł 2 174 663,00 zł 120 000,00 zł

92109 podmiotowa 1 660 114,00 zł 1 660 114,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 514 549,00 zł 514 549,00 zł 0,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 120 000,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 538 000,00 zł 0,00 zł 538 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej celowa 538 000,00 zł 0,00 zł 538 000,00 zł

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

SUMA

75412 Ochotnicze straże pożarne

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.037.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 2 Tiret 5 (8)
	Paragraf 2 Tiret 6 (9)
	Paragraf 2 Tiret 7 (10)
	Paragraf 2 Tiret 8 (11)
	Paragraf 2 Tiret 9 (12)
	Paragraf 2 Tiret 10 (13)
	Paragraf 2 Tiret 11 (14)
	Paragraf 2 Tiret 12 (15)
	Paragraf 2 Tiret 13 (16)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (17)
	Paragraf 3 Tiret 2 (18)
	Paragraf 3 Tiret 3 (19)
	Paragraf 3 Tiret 4 (20)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-03T13:06:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




